
BUS BUS BUS BUS BUS RV R R R

TN902 TN904 TN906 VE170 TN908 3463 16663 16671 16039

Verona P.N. p 7:42 9:29 9:42 11:25 11:42 3463 16663 16671 16021

Domegliara-S. Ambrogio  a 8:12 9:59 10:12 11:55 12:12 BRENNERO

Bolzano p 7:31 7:36 9:36 10:31

R R R RV R Laives p | 7:45 9:45 |

16668 16646 16692 3840 16610 Bronzolo p | 7:50 9:50 |

16668 16646 16692 3840 16610 Ora p 7:43 7:55 9:55 10:43

Domegliara-S. Ambrogio  p 8:22 10:09 10:22 12:06 12:22 Egna-Termeno p | 8:01 10:01 |

Dolcè  a 8:28 | 10:28 | 12:28 Magrè-Cortaccia p | 8:05 10:05 |

Peri  a 8:34 | 10:34 | 12:34 Salorno p | 8:10 10:10 |

Borghetto sull'Adige  a 8:39 | 10:39 | 12:39 Mezzocorona  p 7:56 8:16 10:16 10:56

Avio  a 8:44 | 10:44 | 12:44 Lavis  p | 8:22 10:22 |

a 8:49 10:28 10:49 12:25 12:49 a 8:08 8:31 10:31 11:08

p 8:50 10:29 10:50 12:26 12:50 p 8:10 8:33 10:33 11:10

Serravalle all'Adige  a 8:56 | 10:58 | 12:56 a | 8:42 10:42 11:20

Mori  a 9:01 | 11:03 | 13:01 p | 8:43 10:43 11:21

a 9:06 10:40 11:06 12:38 13:06 a 8:24 8:48 10:47 11:26

p 9:07 10:41 11:07 12:39 13:07 p 8:25 8:49 10:48 11:27

a | 10:46 11:11 | | Mori  p | 8:54 10:53 |

p | 10:47 11:12 | | Serravalle all'Adige  p | 8:59 10:58 |

a 9:30 10:56 11:30 12:52 13:30 a 8:34 9:03 11:02 11:36

p 9:32 10:58 11:32 12:54 13:32 p 8:35 9:04 11:03 11:37

Lavis  a 9:40 | 11:40 | 13:40 Avio  p | 9:08 11:07 |

Mezzocorona  a 9:46 11:09 11:46 13:05 13:46 Borghetto sull'Adige  p | 9:13 11:12 |

Salorno a 9:52 | 11:52 | 13:52 Peri  p | 9:19 11:18 11:47

Magrè-Cortaccia a 9:57 | 11:56 | 13:57 Dolcè  p | 9:25 11:24 |

Egna-Termeno a 10:01 | 12:00 | 14:01 Domegliara-S. Ambrogio  a 8:55 9:31 11:30 11:57

Ora a 10:06 11:23 12:06 13:19 14:06

Bronzolo a 10:11 | 12:14 | 14:11 VE171 TN901 TN903 TN905

Laives a 10:15 | 12:21 | 14:15 BUS BUS BUS BUS

Bolzano a 10:25 11:37 12:46 13:30 14:25 Domegliara-S. Ambrogio  p 9:05 10:05 11:40 12:07

Verona P.N.  a 9:35 10:35 12:10 12:37

Ala  

Servizi provenienti da Verona Porta Nuova

diretti a Bolzano

Servizi provenienti da Bolzano

diretti a Verona Porta Nuova

interscambio bus/treno

interscambio treno/bus

Rovereto  

Calliano

Trento  

categoria treno

NTC

NT

PROVENIENZA

Trento  

Calliano

Rovereto  

LINEA BOLZANO - VERONA PORTA NUOVA

DISINNESCO ORDIGNO BELLICO VERONA PARONA domenica 15/06/2025

TRATTA INTERROTTA FRA DOMEGLIARA E VERONA PORTA NUOVA dalle ore 8:00 alle ore 13:00

Servizio riprogrammato con bus tra le stazioni di Domegliara e Verona Porta Nuova

categoria treno

NTC

NT

Ala  


